
Van: Bosse, Lau
Verzonden: vrijdag 17 mei 2024 16:17
Aan: Ike Roetman | ChristenUnie-SGP <Ike.Roetman.CU-SGP@raad-stichtsevecht.nl>
CC: Griffie, Gemeente Stichtse, Agenda B&W
Onderwerp: Beantwoording technische vragen 028. Status voet/fietsbrug Nieuwersluis

Geachte heer Roetman

Met dit schrijven beantwoord ik de technische vragen die u stelde op 10 mei jongstleden. Ik herhaal eerst uw inleiding waarna ik de vragen los zal beantwoorden:

Inleiding:
Bij de beantwoording van Technische Vraag 079 in 2023 over dit onderwerp werd aangegeven dat in het eerste kwartaal 2024 er een uitspraak van de rechter zou zijn. We leven inmiddels mei 2024.
Daarnaast komt ons ter ore dat de rechtszaak waaraan wordt gerefereerd geheel los staat van dit onderwerp, de voet/fietsbrug.

Vraag 1:
Is de uitspraak er inmiddels? Hoe luidt deze?

Antwoord 1:
Het proces heeft om procedurele redenen meermaals stil gelegen. De rechtbank heeft meer tijd nodig voor het vonnis en heeft de uitspraak onlangs verlaat van 8 mei naar 19 juni.

Vraag 2:
Zo ja, welke invloed heeft deze uitspraak op (een eventuele vervanging van) de voet/fietsbrug?

Antwoord 2:
Niet van toepassing

Vraag 3:
Zo nee, kunt u toelichten hoe deze rechtszaak van invloed is op een (eventuele vervanging van) de voet/fietsbrug

Antwoord 3:
De uitspraak van de rechtbank kan gevolgen hebben met betrekking tot de verantwoordelijkheden over het beheer en onderhoud van de Nieuw Wetering. Na de uitspraak zullen we ons dan ook moeten beraden hoe we verder gaan met de realisatie van de voet/fietsbrug.


Met vriendelijke groet,

Lau Bosse
Strategisch Adviseur Mobiliteit, Economie, Duurzaamheid
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Nu abonneren op onze nieuwsbrief
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